

# افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد  
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

[www.afgazad.com](http://www.afgazad.com)

[afgazad@gmail.com](mailto:afgazad@gmail.com)

Political

سیاسی

استاد اکبر قریشی  
۱۷ مارچ ۲۰۲۲



استاد اکبر قریشی

## مبارزه و جنبش مردمی علیه جباران طالبانی شروع شده است



همه ما به یاد داریم که در زمان تجاوز روس ها به افغانستان جنبش های مردمی در سر تاسر افغانستان به وجود آمد و مردم همه بدون تفکیک قومیت و منطقه در یک صف واحد علیه تجاوزگران متحد شدند. این وحدت مردمی دیری دوام نکرد زیرا ارتجاع عرب و پاکستان زیر درفش امریکا با استخدام جواسیس خود که سالها از آخور امریکا و پاکستان خورده بودند و هم چنان جواسیس ایرانی شیعه که از آخور ایران خورده بودند مبارزات مردم و خون های جاری شده را نه در پای درخت آزادی بلکه در پای خوکان اسلامی و امریکائی ریختند تا آن که جنبش را به کجراه سوق داده و جنگ آزادیبخش ملی را به جنگ اسلام و کفر تبدیل و کشور را از زیر باران تجاوزگران روسی زیر ناوه تجاوزگران ناتوئی امریکائی نشانندند.

مردم افغانستان به همان اندازه که مورد ظلم و ستم روسها و امریکائی ها قرار گرفت به همان اندازه هم از دست جواسیس ایرانی پاکستانی امریکائی و روسی رنج و مصیبت دیدند. انسانهای که در وجدان و ضمیر شان خاک فروشی و جاسوسی عجین شده بود هزاران وطن پرست را اعدام و میلیون ها نفر را وادار به مهاجرت و آوارگی کردند.

امروز بار دیگر مردم از جبر زمان، گرسنگی، فقر و بی خانگی نظر به ظلم، ستم و ترور های دسته جمعی که لشکر جهل و جنایت انجام می دهند به پا خاسته اند.

هموطنان باز هم خاینان و وطن فروشان بی وجدان می خواهند جنبش مردم به پا خاسته و زنان مبارز و میهن پرست را به کجراه ببرند. از شما وطن پرستان و آزادیخواهان و زنان و خواهران مبارز، مردم و کشور می طلبد تا سگ های زنجیری اسلامی جهادی و جواسیس را خلاف دوران جنگ میهنی علیه روسها، در صف تان راه ندهید زیرا همه شان اجنت، جاسوس و نوکر دولت های بیگانه هستند و می خواهند جنبش شما را مانند سالهای دهه ۷۰ و هشتاد قرن گذشته به کجراه بکشانند. از جواسیس و اسلامیت ها بر حذر باشید و آنها را در صفوف تان راه ندهید. سکان جنبش تان را خودتان به دست خود بگیرید هیچ کشور خارجی دوست و یاور کشوری دیگری نیست تا منافعش بر آورده نگردد.

پیروز باد جنبش زنان و مردان کشور علیه لشکر جاهل و دستنگر استخبارات پاکستان طالبان

دین مسأله خصوصی افراد کشور است و مردم خواهان جدائی دین و دولت هستند و تنها دولتی که با رأی مردم سرکار آمده باشد مورد قبول مردم است.

جای ملا و طالب و چلی همان مساجد است که بدون دغدغه خاطر و حکومتداری به امور لواطت خود رسیدگی کنند.